ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАХАРОВСКОЕ

ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.12.2014 № 206-РГл

Об утверждении резерва муниципальных служащих
администрации сельского поселения Захаровское
Одинцовского муниципального района Московской области на
замещение вакантных главных должностей муниципальной
службы категории «Руководители» на 2015 год

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», распоряжением Главы
сельского поселения Захаровское от 07.04.2010 № 26-р «Об утверждении
Положения о порядке формирования резерва муниципальных служащих
администрации сельского поселения Захаровское Одинцовского муниципального
района Московской области на замещение вакантных главных должностей
муниципальной службы категории «Руководители»»:

1. Утвердить резерв муниципальных служащих администрации сельского
поселения Захаровское Одинцовского муниципального района Московской
области на замещение вакантных главных должностей муниципальной службы
категории «Руководители» на 2015 год согласно Приложениям №№ 1,2,3,4,5,6 к
настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Захаровское    М.А. Мотылева

2

Приложение № 1

Утверждено

распоряжением Главы
сельского поселения Захаровское

от 25.12.2014 № 206-ПГл

РЕЗЕРВ
на замещение должности руководителя администрации сельского поселения

Захаровское Одинцовского муниципального района
Московской области на 2015 год

ФИО Год
рождения

Образование Место работы,
замещаемая
должность

Борисова
Маргарита
Владимиров
на

1974 Высшее  Главный
специалист
отдела
экономики,
финансов и
бухгалтерского
учета

Попов
Андрей
Валерьевич

1987 Высшее Ведущий
специалист
сектора по
управлению
муниципальной
собственностью и
мобилизации
доходов

3

Приложение № 2

Утверждено

распоряжением Главы
сельского поселения Захаровское

от 25.12.2014 № 206-ПГл

РЕЗЕРВ
на замещение должности первого заместителя руководителя администрации

сельского поселения Захаровское Одинцовского муниципального района
Московской области на 2015 год

ФИО Год
рождения

Образование Место работы,
замещаемая
должность

Кузнецова
Ирина
Юрьевна

1967 Высшее  Начальник
сектора ЖКХ и
благоустройства

4

Приложение № 3

Утверждено
распоряжением Главы

сельского поселения Захаровское
от 25.12.2014 № 206-ПГл

РЕЗЕРВ
на замещение должности заместителя руководителя администрации сельского

поселения Захаровское Одинцовского муниципального района
Московской области на 2015 год

ФИО Год
рождения

Образование Место работы,
замещаемая
должность

Жиглова
Светлана
Валерьевна

1984 Высшее  Главный
специалист
сектора правовой
работы и
организационной
работы

5

Приложение № 4

Утверждено
распоряжением Главы

сельского поселения Захаровское
от 25.12.2014 № 206-ПГл

РЕЗЕРВ
на замещение должности управляющего делами  администрации сельского

поселения Захаровское Одинцовского муниципального района
Московской области на 2015 год

ФИО Год
рождения

Образование Место работы,
замещаемая
должность

Атряхина
Ольга
Сергеевна

1978 Высшее  Начальник
сектора правовой
работы и
организационной
работы

6

Приложение № 5

Утверждено
распоряжением Главы

сельского поселения Захаровское
от 25.12.2014 № 206-ПГл

РЕЗЕРВ
на замещение должности начальника отдела экономики, финансов и

бухгалтерского учета администрации сельского поселения Захаровское
Одинцовского муниципального района Московской области на 2015 год

ФИО Год
рождения

Образование Место работы,
замещаемая
должность

Власюк
Светлана
Сергеевна

1965 Высшее  Главный
специалист
отдела
экономики,
финансов и
бухгалтерского
учета

7

Приложение № 6

Утверждено
распоряжением Главы

сельского поселения Захаровское
от 25.12.2014 № 206-ПГл

РЕЗЕРВ

на замещение должности начальника сектора по управлению муниципальной
собственностью и мобилизации доходов администрации сельского поселения

Захаровское Одинцовского муниципального района Московской области
на 2015 год

ФИО Год
рождения

Образование Место работы,
замещаемая
должность

Санапалов
Александр
Васильевич

1984 Высшее Главный
специалист сектора
по управлению
муниципальной
собственностью и
мобилизации
доходов

Бобкова
Ирина
Валентиновна

1971 Высшее Главный
специалист сектора
по управлению
муниципальной
собственностью и
мобилизации
доходов